
 

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 23:44

Link do produktu: https://www.swiat4lap.pl/961811starchbag-bioworki-na-odchody-8-rolek-x-15-szt-kolor-zielony-p-4549.html

  
961811STARCHBAG BIOworki na odchody 8
rolek x 15 szt, kolor zielony

Cena 38,85 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903919618111

Producent Starch Bag

Opis produktu
STARCH BAG to polska firma, produkująca w Poznaniu. StarchBag rewolucjonizuje tworzywa sztuczne produkując folie
wykonane z kompostowalnych biopolimerów na bazie skrobi. StarchBag prowadzi własną, zrównoważoną produkcją z
certyfikowanych surowców na bazie roślin, z których produkuje biodegradowalne i kompostowalne worki.

Własna produkcja worków w Polsce pozwala na osiągnięcie wysokiej jakości produktów jednocześnie minimalizując wpływ
produkcji i transportu na środowisko.

StarchBag to marka odpowiedzialna społecznie, która wspiera fundacje obrony praw zwierząt.

BIOworki na odchody to w 100% biodegradowalne i 100% kompostowalne, przyjazne dla środowiska woreczki na psie odchody
marki StarchBag™.

BIOworki na odchody wykonane są z biopolimeru na bazie skrobi kukurydzianej. Nie zawierają plastiku. Woreczki całkowicie
biodegradują w biomasę w nawet 40 dni. Nie pozostawiają po sobie mikroplastiku.

Biopolimer, z którego produkowane są worki StarchBag, posiada certyfikat OK compost HOME®, który oznacza całkowitą
biodegradację w warunkach kompostu domowego.

Woreczki StarchBag są w 100% kompostowalne, w dotyku są bardzo miłe, w porównaniu do worków plastikowych,
oksydegradowalnych czy nawet worków częściowo kompostowalnych, nie szeleszczą oraz bardzo łatwo się otwierają.

BIOworki na odchody StarchBag™ to w 100% biodegradowalne i kompostowalne worki na psie odchody.

Najwyższej jakości bio woreczki na psie odchody wykonane są z biopolimeru na bazie skrobi kukurydzianej posiadających
certyfikat OK Compost HOME.

Wytrzymałe i odporne. Pewna ochrona przed nieprzyjemnymi zapachami. Na worku znajduje się znacznik pomagający znaleźć
koniec worka.

Worki bardzo łatwo otworzyć, folia w przeciwieństwie do plastikowej się nie skleja!

Dbaj o środowisko razem ze swoim pupilem, aby każdy spacer był zero-waste.

Worek powstaje z naturalnych surowców na bazie roślin. Po wykorzystaniu biodegraduje w biomasę. Bez plastiku i w 100%
ekologiczny.

BIOworki na odchody StarchBag produkowane są w Polsce!

 

Ośmiopak zawiera 120 woreczków StarchBag i wystarcza na około 3 miesiące ekologicznych spacerów z psem.

BIOworki na odchody StarchBag produkowane są w Polsce!
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Wymiary: 21 X 32 cm
Materiał: biopolimer na bazie skrobi kukurydzianej (zgodny z EN13432)
Kolor: liliowy

Ośmiopak zawiera 8 rolek. W rolce znajduje się 15 worków StarchBag. Razem 120 worków w zestawie.

Parametry

Długość (cm) 6.5 cm
Rodzaj woreczki na odchody
Liczba sztuk w zestawie 120 szt
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